colrer

| CARREIRA NOCTURNA MOVETE POR SAN SALVADOR
( 06-abr-2019)

Puesto Dorsal

1 49
2 3

3 50
4 30
5 21
6 19
7 196
8 5

9 72
10 18
11 173
12 52
13 56
14 29
15 41
16 161
17 2

18 110
19 14
20 9

21 130
22 46
23 22
24 35
25 31
26 54
27 191
28 33
29 143
30 156
31 45
32 59
33 60
34 67
35 112
36 34
37 28
38 168
39 133

&

Nombre
MANUEL
RAFAEL
JOSE LUIS
DIEGO
DIEGO
PABLO
MANUEL
JAIRO
JOSE MANUEL
DIEGO
FRANCISCO
EDUARDO
HUGO
OSCAR
MARIA ANGELES
ADRIAN
JOSE MANUEL
DAVID
ALBERTO
LUIS
JOSE MANUEL
SILVESTRE LUIS
DANIEL
ANTONIO
CARLOS
ADRIAN
ALBERTO
AMADOR
HIPOLITO
JOSE. AMBROSIO
MARISE
LETICIA
JUAN ANTONIO
AARON
DAVID
ADOLFO
ANTONIO JESUS
ISAAC
LEROY

Apellidos
LORENZO LOPEZ
FUENTES LUBIAN

AMENEIROS GOMEZ
GONZALEZ MARTINEZ
PEREIRO ALONSO
SANTOS NUNEZ
ABREU AMOR
FONTENLA BUA
BALBOA PADIN
FREIRE CALVO
MARTINEZ SANMARTIN
GARCIA PAZO
DURAN ALVAREZ
BRANA BESTEIRO
CASTRO ROSALES
ARIS VILLAVERDE
MIRANDA VIEITO
OTERO CRESPO
DOMINGUEZ LEMOS
SANTIAGO COSTA
MARTINEZ SILVA
MARTINEZ FERNANDEZ
GARCIA CERVINO
VARELA CACHAFEIRO
CAPA CASTINEIRAS
CASTROAGUDIN GOMEZ
RODRIGUEZ PANTIN
REBOREDA GRANA

PIEDRAS

ALMEDA GARCIA
ASTORGA SOMOZA
ALARCON SABARIS

RODRIGUEZ BACARIZA
ORTIZ BENITO
GARCIA SOAGE
FERNANDEZ GONZALEZ
MARTINEZ SANJORGE
MIGUEZ RODRIGUEZ
JIMENEZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:13:45
0:13:57
0:14:02
0:14:07
0:14:17
0:14:42
0:15:00
0:15:11
0:15:17
0:15:21
0:15:24
0:15:31
0:15:52
0:15:58
0:15:58
0:16:09
0:16:25
0:16:31
0:16:48
0:16:51
0:16:52
0:16:54
0:17:06
0:17:07
0:17:13
0:17:18
0:17:32
0:17:48
0:18:00
0:18:04
0:18:07
0:18:16
0:18:18
0:18:27
0:18:32
0:18:32
0:18:33
0:18:34
0:18:40
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| CARREIRA NOCTURNA MOVETE POR SAN SALVADOR
( 06-abr-2019)

Puesto Dorsal

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

N

109
20
25

116
37

301

160

165
32

111

129

176
27
38

302

158

123
75

108

114

102

195

101

107

159

113

180

187
13
70
64

154

155

182

188

189

166

177

152

Nombre
ROBERTO
JOSE
JUAN
NATALIA
MARIA TERESA
FRANCISCO JAVIER
JORGE
JOSE LUIS
ANGEL MANUEL
MARIA
JAIME MIGUEL
CARLOS
ROBERTO
NARCISO
DEMETRIO
MARIA
OSCAR
FRANCISCO
ROBERTO
MANUEL
CESAR
JOSE
PATRICIA
FELIX
YAIZA
JUAN BAUTISTA
LAURA
RICARDO
ISABEL
JONATHAN
JOSE MARIA
JUAN CARLOS
SARA
SARA
MARIA
JORGE
XOHAN
SANDRA
MANUEL

Apellidos
FRAGA SANTIAGO
GOMEZ BIOQUE
UCHA SOLLA
LEAL FERRADAS
SORDO GARCIA
LAMEIRO LOPEZ
FERRERO CARBALLAL
PADIN COUSIDO
RODAL DIZ
IGLESIAS AREA
FONTELA ALONSO
PICHEL RIVAS
RODRIGUEZ GONZALEZ
SAAVEDRA GONZALEZ
PRADO PRADO
DOPAZO
RIERA ALVAREZ
RIVAS ALVAREZ
BLANCO DOCAMPO
GANDARA GARRIDO
FERRIN NOVO
CHAVES PEREIRA
SIMON FERRO
APARICIO GRANDE
LEIRO CAMBESES
DOMINGUEZ PEREZ
COTON LINAYO
GARRIDO INSUA
MASSO
SABARIS REMISEIRO
LOPEZ FEIJOO
LOPEZ FERREIRA
GALLEGO PINEIRO
PEREIRA MARCOTE
FERRER DOPORTO
CALVO CASTRO
ALVAREZ CASTRO
GARCIA MAGARINOS
PAVON LORES

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:18:41
0:18:55
0:18:57
0:19:03
0:19:08
0:19:11
0:19:15
0:19:25
0:19:33
0:19:34
0:19:45
0:19:49
0:19:53
0:19:59
0:20:02
0:20:02
0:20:07
0:20:11
0:20:13
0:20:14
0:20:17
0:20:17
0:20:17
0:20:19
0:20:24
0:20:48
0:20:49
0:21:09
0:21:19
0:21:37
0:22:02
0:22:13
0:22:26
0:23:18
0:23:19
0:23:39
0:23:42
0:24:01
0:24.09
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79
80
81
82
83
84
85

N

153
190
68
118
179
23
141

Nombre
ANA
RAQUEL
FERNANDO
PABLO
ERICA
AURORA
MARUXA BEGONA

3

Apellidos
PAVON LORES
CASTRO OUTEIRINO
CALVO BERNARDEZ
JANEIRO PEON
JUsTO MURNIZ
NOYA PORTELA
VICENTE DOMINGUEZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:24:10
0:25:29
0:25:30
0:26:11
0:26:11
0:27:47
0:27:47



